23.08.2016 г. №3/46-дмо                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:

1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Могоенок»
2. Данное решение опубликовать в  периодическом средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Могоенок»

Глава муниципального
 образования «Могоенок»
 М.П. Клименков